

*Capturas de Especies*

LUARCA

Desde: **1-Jul-2012**Hasta: **31-Jul-2012**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	339,40	4.977,10	14,66	5,12
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	23,20	209,29	9,02	0,22
SCR CENTOLLO	2.388,30	15.497,22	6,49	15,94
SLO LANGOSTA	86,80	4.044,73	46,60	4,16
LIO NECORA/ANDARICA	157,10	1.605,88	10,22	1,65
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	12,20	952,21	78,05	0,98
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>3.007,00</b>	<b>27.286,43</b>		
SQC CALAMAR	360,60	4.956,25	13,74	5,10
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	47,20	190,16	4,03	0,20
OCC PULPO	15,20	108,63	7,15	0,11
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>423,00</b>	<b>5.255,04</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	145,20	446,15	3,07	0,46
CET ACEDIA	24,60	136,87	5,56	0,14
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	53,60	99,49	1,86	0,10
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	18,20	34,41	1,89	0,04
SBA ALIGOTE	1.978,90	5.768,74	2,92	5,93
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	98,30	1.152,26	11,72	1,19
BOG BOGA	969,00	290,70	0,30	0,30
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	154,50	633,89	4,10	0,65
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	169,50	244,37	1,44	0,25
PAC BRECA/PICA	56,40	255,62	4,53	0,26
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	96,40	113,76	1,18	0,12
BBS CABRACHO	1.280,00	6.826,08	5,33	7,02
RSE CABRIELLA	102,30	1.067,52	10,44	1,10
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	57,60	180,74	3,14	0,19
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	6.025,00	20.801,66	3,45	21,40
BIB FANECA/FANECA	174,70	317,52	1,82	0,33
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	87,10	295,57	3,39	0,30
HOM JUREL/CHICHARRO	381,90	282,44	0,74	0,29
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	34,10	610,02	17,89	0,63
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	54,80	935,84	17,08	0,96
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	76,00	900,46	11,85	0,93
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	737,20	1.364,51	1,85	1,40
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	7,30	2,04	0,28	0,00
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	90,00	285,36	3,17	0,29
MNZ RAPES/PIXINES	992,20	5.447,71	5,49	5,60
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	1.419,00	1.616,78	1,14	1,66
BXD REY/VIRREY/PALOMETA ROJA	1,40	30,66	21,90	0,03
TUR RODABALLO/CLAVUDO	27,20	468,67	17,23	0,48
SFS SABLE	18,70	63,32	3,39	0,07
MUR SALMONETE DE ROCA	635,20	6.343,81	9,99	6,53
JOD SAN MARTIN	531,80	5.364,95	10,09	5,52
PLE SOLLA	28,10	358,35	12,75	0,37
MZZ VARIOS	67,40	144,49	2,14	0,15
SRG XARGOS	288,20	1.782,82	6,19	1,83

<i>Capturas de Especies</i>	Desde:	<b>1-Jul-2012</b>
	Hasta:	<b>31-Jul-2012</b>
<b>LUARCA</b>		

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>16.881,80</b>	<b>64.667,64</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>20.311,80</b>	<b>97.209,12</b>		